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قرارگاه بزرگ فرماندهی و اطلاعات ارتش اسرائیل و کمپ اطلاعاتی ارتش در پارک فناورانه «گاو-یام» که میزبان هزاران

نیروی نظامی، سامانه‌های فرماندهی دیجیتال، عملیات سایبری و سیستم‌های C4ISR ارتش صهیونیستی هستند هدف حملات
مستقیم موشکی بوده اند.

موج چهاردهم حملات موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی؛ 

رسانه‌های عبری از حمله موشکی گسترده ایران به سرزمین‌های اشغالی از جمله تل‌آویو خبر داده‌اند.

به گزارش اسپادانا خبر، رسانه‌های عبری از حمله موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی و اصابت چندین موشک به تل‌آویو
خبر دادند.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی گفته‌اند موشک‌های ایرانی سه منطقه در غوش‌دان تل‌آویو و یک منطقه در جنوب سرزمین‌های
اشغالی را هدف قرار داده‌اند.

الجزیره به نقل از این رسانه‌ها نوشته موشک‌های ایرانی به ساختمان در منطقه بئرالسبع در جنوب سرزمین‌های اشغالی را
کاملا منهدم کرده‌اند.

یدیعوت آحارونوت نوشته این حمله موشکی ایران به‌صورت ترکیبی و با استفاده از موشک و پهپاد بوده است.

شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی هم گزارش داده یک ساختمان در تل‌آویو به‌صورت مستقیم هدف قرار گرفته است.

صهیونیست‌ها گفته‌اند تاکنون ۳۰ نفر در این دور از حملات ایران مجروح شده‌اند.

رسانه‌های صهیونیستی همچنین گفته‌اند ساختمان بورس تل‌آویو در منطقه رامات‌غان هدف حمله موشک‌های ایرانی قرار
گرفته است.

طبق تصاویر منتشرشده از سرزمین‌های اشغالی، موشک‌های ایرانی سازه‌های حیاتی رژیم صهیونیستی از جمله ساختمان بورس
تل‌آویو به‌عنوان قلب اقتصادی این رژیم را هدف قرار داده‌اند.

رسانه‌های اسرائیلی تاکنون به اصابت مستقیم موشک‌های ایرانی به تل‌آویو، رامات‌غان، حولون و بئرالسبع اعتراف کرده‌اند که
در پی آن چندین سازه تخریب شده و یا آسیب دیده‌اند.

روزنامه اسرائیل هیوم از مجروح‌شدن ده‌ها نفر در حملات امروز ایران به سرزمین‌های اشغالی خبر داده است.

المیادین به نقل از رسانه‌های رژیم صهیونیستی نوشته ایران امروز یک مرکز تحقیقات بیولوژیک که سایت امنیتی حساس و در
مجاورت بیمارستان سوروکا واقع شده را هدف قرار داد.
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روابط‌ عمومی‌ سپاه پاسداران اعلام کرد در موج چهاردهم حملات پرقدرت ترکیبی نیروهای مسلح ایران به اهداف راهبردی
دشمن صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی با موفقیت انجام شد.

اماکن نظامی و اطلاعاتی - امنیتی اسرائیل اهداف حمله امروز نیروهای مسلح ایران در سرزمین‌های اشغالی بوده‌اند.

قرارگاه بزرگ فرماندهی و اطلاعات ارتش اسرائیل (C4I IDF) و کمپ اطلاعاتی ارتش در پارک فناورانه «گاو-یام» که میزبان
هزاران نیروی نظامی، سامانه‌های فرماندهی دیجیتال، عملیات سایبری و سیستم‌های C4ISR ارتش صهیونیستی هستند، هدف

حملات مستقیم موشکی ایران در موج چهاردهم وعده صادق ۳ بودند.

مرکز فرماندهی و اطلاعات ارتش اسرائیل هدف قرار گرفت

روابط عمومی سپاه پاسداران با اعلام هدف قرار گرفتن مرکز فرماندهی و اطلاعات ارتش رژیم اسرائیل تاکید کرد: پیشتر
هشدار داده بودیم که سرتاسر آسمان سرزمین‌های اشغالی بی‌دفاع بوده و هیچ نقطه امنی وجود نخواهد داشت.

متن اطلاعیه شماره ۱۲ روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

«بسم االله الرحمن الرحیم

ولاحول ولاقوه الا باالله علی العظیم

موج چهاردهم عملیات وعده صادق ۳، به صورت ترکیبی از پهپادهای انتحاری و موشک های راهبردی آغاز شد. در این عملیات،
مرکز فرماندهی و اطلاعات ارتش رژیم، در نزدیکی یکی از بیمارستان‌ها، با دقت بالا و به صورت نقطه‌زن هدف قرار گرفت.

اکنون توانمندی اطلاعاتی و قدرت نقطه‌زنی موشک‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران پیش چشم جهانیان قرار
گرفته است.

تمام مناطق فلسطین اشغالی در یک استیصال و واهمه به پادگان نظامی تبدیل شده است.

کلیه‌ی مراکز نظامی تخلیه و ارتش رژیم در پوشش اماکن عمومی، سامانه‌های موشکی و پدافندی بی‌ثمر خود را در میانه‌ی
مراکز شهری مستقر ساخته است.

پیشتر هشدار داده بودیم که سرتاسر آسمان سرزمین‌های اشغالی بی‌دفاع بوده و هیچ نقطه امنی وجود نخواهد داشت.

اکنون نیز هشدار می‌دهیم که پیکره بی‌جان رژیم صهیونیستی دیگر توانی برای تحمل ضربات اقتصادی نخواهد داشت.

اِنّا مِن المُجرمینَ مُنتَقِمون»

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] نیروهای مسلح ایران
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